关于成立医学院2017版本科人才培养方案修订

工作领导小组的通知
院属各单位：

根据《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》、《教育部关于全面提高高等教育质量的若干意见》（教高〔2012〕4号）等文件精神及《湖北民族学院关于修（制）订本科人才培养方案的意见》（鄂民院办发〔2016〕38号）的要求，为认真做好各专业2017版本科人才培养方案的修（制）订工作，经研究，决定成立医学院2017版本科人才培养方案修订工作领导小组，成员如下：

组  长：向  阳  谭庆丰  刘  红  黄  华

副组长：郭有锋  王  松

成  员：袁德培  罗洪斌  郜红利  邹  莉  汪莲开
领导小组下设工作组
组  长：郭有锋（常务）  王  松

副组长：覃  思（常务）  冉瑞金  李奉权
成  员：宋丽君  万秋英  向辉华  黎学兵  刘哨兵  陈益敏
文德鉴  涂  星  杨付明  朱云超  姚  平  赵小丹
陈洪流  张贵升  袁超燕  武玉莲  吴素英  谢冬青
董兴高

湖北民族学院医学院
2016年10月17日